[image: image1.jpg]

Ростовская область
Красносулинский район
Собрание депутатов
Углеродовского городского поселения
                                                     РЕШЕНИЕ                                                         10.03.2021г.

          №159                            п. Углеродовский
      Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Углеродовского городского поселения Красносулинского района Ростовской области.
В целях решения вопросов местного значения поселения, с целью регулирования отношений в сфере содержания домашних животных, обеспечения безопасности людей от неблагоприятного физического, санитарного и психологического воздействия домашних животных, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Утвердить Правила содержания домашних животных на территории Углеродовского городского поселения Красносулинского района Ростовской области. (Приложение).
2. Настоящее решение в установленном законом порядке вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения №9 от 21.11.2016 г.- считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Углеродовского городского поселения - Ильяева С.Г.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Углеродовского городского
поселения

                 С. Л. Башмакова